






Zawiercie, dnia 03.08.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/45/2021 – Adaptacja pomieszczeń byłej RTG na potrzeby Szkoły Rodzenia


Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
Zgodnie z Ekspertyzą techniczna proponujemy drzwi do magazynu stalowe pełne EI 30.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zastosowania drzwi zgodnie z ekspertyzą popoż. Dopuszcza zastosowanie drzwi do magazynu stalowe pełne EI 30
Pytanie nr 2 
Jakiego typu zabezpieczenia są w istniejących ścianach po pomieszczeniach RTG, a jeśli są to czy należy je usuwać?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją powykonawczą starych pomieszczeń RTG, w których ma się mieścić Szkoła Rodzenia. Wykonawca po wykonaniu odkrywki stwierdzi czy jest konieczność i możliwość demontażu wyłożenia ścian ze względu na konieczność prowadzenia instalacji, uzyskania efektu gładzi lub odsłonięcia okien, które są obecnie zabudowane płytami GK. Jeżeli nie będzie konieczności ich demontażu wystarczy dezynfekcja/odgrzybianie.
Pytanie nr 3
Na rysunku inwentaryzacji pokazano ścianę pomiędzy pom. ciemni i pracowni jako działową, 
w rzeczywistości jest konstrukcyjna. Wykonanie otworu w ścianie konstrukcyjnej wymaga pozwolenia na budowę.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zastosowania pozwolenia na budowę lub, wobec formuły zaprojektuj i wybuduj, zaproponowania innego rozmieszczenia pomieszczeń, przy zachowaniu ich funkcjonalności i funkcji.
Pytanie nr 4
Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonanie normatywnych szerokości drzwi 90/200. Proponujemy uspójnienie wizualne  poprzez wykonanie drzwi z korytarza jako aluminiowych, wewnętrzne pełne 
- w kolorze antracyt.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.





Pytanie nr 5
Rekomendujemy wykonanie mebla w pom. 1 poz. 8 tabeli jako profesjonalnego stanowiska do pielęgnacji niemowląt w oparciu o gotowe rozwiązania mebli specjalistycznych.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga zastosowania profesjonalnego stanowiska do pielęgnacji niemowląt w oparciu 
o gotowe rozwiązania mebli specjalistycznych medycznych
Pytanie nr 6
Czy dopuszczają Państwo podział grafik na mniejsze?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza podział grafik na szkle ale nie więcej niż na dwa pola.
Pytanie nr 7 
Czy można zlikwidować istniejące szachty wentylacyjne w pom. sali wykładowej?
Odpowiedź:
Wszystkie nieużytkowane szachty instalacyjne należy zdemontować.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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